
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos bokštas

Apibūdinimas:
Vaikų, kuriems skirtas įrenginys, amžius 2-7 metai.

Matmenys:
3830x1890x2720mm

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137117M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1. 2 bokšteliai, skirti atsistojimui abiem kojom, kurie įrengiami 0,87m aukštyje; 2.

Patekimas į bokštelius kopiant mediniais laiptais. 3. Nusileidimas nuo bokštelių

naudojantis čiuožykla, kuri tvirtinama prie platformos 0,87 m aukštyje; 4. Tarp 2

laikančiųjų konstrukcijų įmontuotas plastikinis tunelis, kurio viršutinė dalis

permatoma; 5. Apsauginės sienelės, turėklai bei čiuožyklų apsauginiai šonai pagaminti

iš HPL (aukšto slėgio laminato), padengti aplinkos poveikiui atspariais dažais; 6.

Laikančios konstrukcijos gaminamos iš 100% impregnuotos medienos, kuri padengta

aplinkos poveikiui atspariais dažais. 7. Lynai pagamintas iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų; 8. Įrenginys tvirtinamas įkasant į žemę su

specialiais tvirtinimo elementais 60 cm po specialiai paruoštu paviršiumi ir 10 cm

paliekant virš paviršiaus išvengiant sąlyčio su žeme. 9. Yra užapvalintais kampais ir

briaunomis; 10. Plokštumos – neslidžios dangos, užtikrinančios tvirtą sukibimą su

avalyne; 11. Varžtai paslėpti po specialiais gaubtais.

Medžiagiškumas:

1. Mediena laikančiosioms konstrukcijoms 100% impregnuota, dažai atsparūs aplinkos

poveikiui; 2. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažytos; 3.

HPL (aukšto slėgio laminatas) paviršiai apsaugoti nuo ultravioletinių spindulių ir

atmosferos veiksnių poveikio, dažyti; 4. Lynai pagaminti iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

